SISTEMA DE CARRIL DE ILUMINACIÓN
MAGNÉTICO RADITY
maytoni technicalmaytoni technical
DESCRIPCIÓN Y USO
DEL DISPOSITIVO
La barra carril magnética de la serie TRX084 es la base para la construcción
de sistemas de iluminación de carril y está diseñada para montar y suministrar

B
W
ELEMENTOS DEL SISTEMA DE CARRIL
MAGNÉTICO RADITY PARA MONTAJE EN
SUPERFICIE
maytoni technical
UNIDADES DE ALIMENTACIÓN
B
W
ELEMENTO DEL
SISTEMA COLOR  ARTÍCULO TALLA LEISTUNG
UNIDAD DE
ALIMENTACIÓN
INTEGRADA
  NEGRO TRA084DR-100B-1 H28 X W25 X L340 100 W
  BLANCO TRA084DR-100W-1 H29 X W25 X L340 100 W
  NEGRO TRA084DR-200B-1 H29 X W25 X L395 200 W
  BLANCO TRA084DR-200W-1 H29 X W25 X L395 200 W
ELEMENTO DEL
SISTEMA COLOR  ARTÍCULO TALLA LEISTUNG
UNIDAD DE
ALIMENTACIÓN
EXTERIOR
  NEGRO TRA004DR-100S H129 X W97 X L30 100 W
  NEGRO TRA004DR-150S H159 X W97 X L30 150 W
  NEGRO TRA004DR-200S H215 X W115 X L30 200 W
  NEGRO TRA004DR-320S H215 X W115 X L30 320 W
maytoni technicalmaytoni technical www.maytoni.de
INSTALACIÓN
1. Fije el carril en la superficie con tornillos autorroscantes.
2. Instale la terminal de alimentación contectada en el carril a través